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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2019. január 23. napján 15:00 órától 

az Óvoda utcai  Tanácsteremben 
tartott rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
 

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella          

3. dr. Kassai Gabriella      

4. Kun Gábor 

5. dr. Varga Éva        

     

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 Karácsony Antal alpolgármester 
 Vida Gáborné aljegyző 
 
 
Igazoltan távol: - Kiss Sándorné 

- dr. Kun József 
 
 
Igazolatlanul távol: - 
 
 
Meghívott vendég: - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy az ülésen 5 képviselő 
van jelen, valamint megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes.  
 
Kezdeményezi további napirendi pontok felvételét.  
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e még valakinek egyéb javaslata egyéb napirendi pont 
felvételére. Megállapítja, hogy nincs egyéb javaslat további napirendi pont felvételére. 
  
Szavazásra bocsájtja a kiküldött és felvett napirendi pontok elfogadását. Megállapítja, 
hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a napirendi pontokat és azok 
tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 

1.) Mikepércs Község Önkormányzata támogatási igényének 

benyújtása a 2019. évi kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására. 

2.) A Mikepércs Községi Önkormányzat és a Mikepércs Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás 

felülvizsgálata 

3.) Mikepércs, Rózsás utcai beruházás kivitelezési szerződésének 

meghosszabbítása 

4.) Egyebek 

 
1.napirendi pont: Mikepércs Község Önkormányzata támogatási 

igényének benyújtása a 2019. évi kiegyenlítő bérrendezési alap 

támogatására. 

dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy a pályázat célja a hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
béremelése. Folytatja, az illetményalap legalább 20%-al történő emeléséről kellene a 
képviselő-testületnek döntést hozni. Ismerteti a pályázati felhívással kapcsolatban 
rendelkezésre álló információkat. 
 
dr. Kassai Gabriella 
Megkérdezi, hogy az emelés csak erre az évre vonatkozik-e.  
 
Tímár Zoltán  
Tudatja, hogy sajnos csak erre az évre vonatkozik. Ami fontos szerinte, hogy legalább 
20%-os illetményalap emelkedés történjen amely feltétele a pályázatnak.  
 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 
 
 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  



KÉPVISELŐ–TESTÜLETÉNEK 
1/2019 (I. 23.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 

 
a 2019. évi „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatásra” igény benyújtásáról 

 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
belügyminiszter pályázati kiírása és Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről 
szóló 2018. évi L. törvény 3. számú melléklet I. 12. pontja alapján támogatási igényt 
nyújt be a kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására. 
 
Mikepércs Község Önkormányzat vállalja az illetményalap a Magyarország 2019. évi 
központi költségvetésről szóló 2018. évi L. törvény 60 § (1) bekezdésben rögzítetthez 
képest legalább 20%-al emelt összegben, azaz legalább 46 380 forintban történő 
megállapítását 2019. évre (2019.01.01-től kezdődően).  
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 

 
2. napirendi pont: A Mikepércs Községi Önkormányzat és a Mikepércs 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti együttműködési megállapodás 
felülvizsgálata 
 
dr. Vántus Tamás  
Előadja, hogy a Mikepércs Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
együttműködési megállapodás 2014. novemberében került aláírásra, melyet minden 
év január 31-ig mindkét fél köteles felülvizsgálni. Elmondja, hogy egyeztetett a roma 
nemzetiségi elnökkel. Javasolja a képviselő-testületnek az együttműködési 
megállapodás változatlan formában történő elfogadását. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ–TESTÜLETÉNEK 

2/2019 (I. 23.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Mikepércs Roma 
Nemzetiségi Önkormányzattal kötött nemzetiségi önkormányzati feladatok 
ellátásáról szóló együttműködési megállapodást felülvizsgálta, amelyet módosítási 
javaslat nélkül jóváhagy. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
3. Mikepércs, Rózsás utcai beruházás kivitelezési szerződésének 

meghosszabbítása 

Tímár Zoltán 
A beruházás tavaly évi elindulásáról és az elért eredményekről számol be. Megkéri 
Karácsony Antal alpolgármestert hogy számoljon be a képviselő-testületnek a 
beruházás megvalósítása kapcsán felmerült előre nem látott akadályról. 



 
Karácsony Antal 
Előadja, hogy a beruházás keretében kialakítandó szikkasztó árkok megvalósítása 
ügyében a lakók elégedetlenségével találkoztak, a lakók megakadályozták 
decemberben a kivitelező munkavégzését, amely miatt a vállalkozónak akadályt 
kellett közölnie, amely miatt nem tudta befejezni a munkát. Hozzáteszi, a műszaki 
ellenőr a felmerült problémáról tájékoztatva lett, ő a kivitelezői szerződés 
meghosszabbítását, valamint a lakókkal történő egyeztetést javasolja a  felmerült 
akadály kezelése érdekében.  
 
dr. Vántus Tamás 
Ismerteti a közbeszerzési törvény szerződésmódosításra vonatkozó rendelkezéseit a 
114.§ előírásait. Ismerteti az előre nem láthatóság követelményére vonatkozó elvárást. 
 
Tímár Zoltán 
Alpolgármester úr szavait kiegészítve fontosnak tartja a szikkasztó árkok kiépítését, 
ugyanis az ingatlanokról kiengedett vizet ezáltal lehet szabályozni.  
 
dr. Varga Éva 
Megkérdezi, hogy a lakókkal való megegyezés február 20-ig megtörténik-e. 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy az egyeztetést alpolgármester úrnak legkésőbb január 31-ig kell 
lefolytatnia. 
 
dr. Vántus Tamás 
Közli, hogy az egyeztetés függvényében adott esetben, újabb módosításra is sor 
kerülhet. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ–TESTÜLETÉNEK 

3/2019 (I. 23.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
felhatalmazza Tímár Zoltán polgármestert a V-House-Inköz Plusz Kft-vel a Rózsás és 
Rákóczi utcák felújítása Mikepércsen beruházás megvalósításával kapcsolatos 
feladatok ellátására kötött vállalkozási szerződés – előterjesztés mellékletét képező 
tartalmú - módosításának aláírására.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
 
 
4.napirendi pont: Egyebek 

Tímár Zoltán 
Tájékoztatást ad arról, hogy a Kormány által elindított Magyar Falu Program első 
pályázatai nemsokára kiírásra kerülnek, amely keretében az Óvoda u. 4. sz. alatti 



épület felújítására kerülhet sor immáron polgármesteri hivatalként. Elmondja, hogy a 
hivatal átköltözése az óvoda utcai épületbe már régóta várat magára. Ismerteti az új 
hivatal építésére vonatkozó forrásszerzési kezdeményezéseik sikertelenségét. A 
jelenlegi polgármesteri hivatal új funkciójáról is beszél, mely az energetikai pályázat 
által nyújtott támogatásból várhatóan új külső köpenybe öltözhet. A jelenlegi hivatal 
későbbi vegyes funkciójában helytörténeti múzeum kap teret, valamint egy része 
továbbra is polgármesteri hivatalként fog működni. A felújítási munkálatok miatt a 
hivatalnak ki kell költöznie, így jó lehetőségnek bizonyul az Óvoda utcán tervezett új 
polgármesteri hivatal felújítására a Magyar Falu Program által kiírt pályázat 
benyújtása, mely keretében várhatóan kb. 30 millió forint támogatásban 
részesülhetnek. Hozzáteszi, a pályázathoz szükséges az Óvoda u. 4. sz. alatti épület 
besorolásának polgármesteri hivatallá történő átminősítése. Az erre vonatkozó, 
valamint a felújítási munkálatokra vonatkozó ajánlatok bekéréséhez kéri a képviselő-
testület felhatalmazását. Megjegyzi az átalakításokról már egyeztett mikepércsi 
vállalkozóval. 
Megemlíti az átköltözés nehezítő körülményeként, hogy a jelenleg az Óvoda utcai 
épületben tanuló két alsó tagozatos osztály elhelyezéséről is gondoskodniuk kell, 
mivel a KLIKK nem tudja őket elhelyezni. A rövid időre való tekintettel gyors 
megoldást kellett találniuk az elhelyezésükre. Ezeknek az osztályoknak a művelődési 
ház két kisebb termében biztosítanak helyet, erről már az iskola igazgatónőjével 
egyeztetett, a szülők részére szülői értekezlet keretében tartanak tájékoztatást. 
Hozzáteszi, hogy az energetikai program megvalósítása miatt nem tudnak várni, 
ugyanis azt idén október 31-ig be kell fejezni. 
Az új hivatalban célja az ügyfélszolgálat megerősítése, ügyintézések körének 
bővítésével. Tájékoztatásként megemlíti a település egyes pontjain elhelyezendő 
térfigyelő kamerák működtetésére vonatkozó tervét. Ilyen pontként említi a Petőfi 
utcai zöldségfeldolgozó üzem és raktár épületét, a Mikepércs-Bodóházán kialakult 
illegális hulladéklerakó helyet, illetve a 47. sz. főútról való ki- és behajtási pontokat, 
valamint az összes közintézményt.  
 
dr. Varga Éva 
Megkérdezi, hogy a polgármesteri hivatal az Óvoda utcán marad-e. 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy igen, ott fog a továbbiakban működni. Közli, hogy a jelenlegi hivatal 
épületben a jövőben a könyvtár, egy helytörténeti múzeum fog működni, valamint egy 
kis részben hivatali funkciók is szerepet kapnak majd. 
 
Rácz Gabriella 
Áldatlan állapotnak véli azt, hogy a művelődési házban nincs kiszolgáló helyiség, 
nincs öltöző. 
 
Tímár Zoltán 
Ennek a problémának a megoldására az aula fölötti tetőtér beépítését találja 
alkalmasnak, ahol sok funkció helyet kaphatna. Terveik szerint kulturális színterekre 
is fognak a Magyar Falu Programban pályázni. 
 
dr. Vántus Tamás  
Felolvassa egyenként a 4 db  határozati javaslatot. 
 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy kíván-e valaki hozzászólni. Mivel hozzászólás és kiegészítés 
nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 



Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ–TESTÜLETÉNEK 

4/2019 (I. 23.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
felhatalmazza a polgármestert a Mikepércsi Polgármesteri Hivatal székhelyváltásával 
kapcsolatos intézkedések megtételére úgy, hogy a polgármesteri hivatal székhelye a 
Mikepércs, Óvoda u. 4. szám legyen azzal, hogy a Mikepércs Kossuth u. 1. szám alatti 
ingatlan a polgármesteri hivatal telephelye maradjon.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ–TESTÜLETÉNEK 

5/2019 (I. 23.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
felhatalmazza a polgármestert a Mikepércsi Polgármesteri Hivatal székhelyváltásával 
kapcsolatos törzskönyvi változások átvezetése érdekében szükséges eljárás 
kezdeményezésére a Magyar Államkincstárnál. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ–TESTÜLETÉNEK 

6/2019 (I. 23.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZATA 
 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a település 
közbiztonságának javítása érdekében felhatalmazza a polgármestert a közterületi 
kamerarendszer bevezetésével kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát: 
 

MIKEPÉRCS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  
 



 
 
 
 
 
 
 
 


